
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/803/

Código da publicação: 803

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 03:08:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo: 47

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 119.522,50
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 23/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE SÊMEN BOVINO, NITROGÊNIO LÍQUIDO, BOTIJÕES CRIOGÊNICOS, LUVAS E BAINHAS PARA
INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 23/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE SÊMEN BOVINO, NITROGÊNIO LÍQUIDO, BOTIJÕES CRIOGÊNICOS, LUVAS E BAINHAS PARA
INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2025 00:00:00CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PUBLICAÇÃO JORNAL Baixar

26/05/2025 00:00:00CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO -PUBLICAÇÃO DIÁRIO OF... Baixar

12/05/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/803/ppregao-presencial-232025-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-semen-bovino-nitrogenio-liquido-botijoes-criogenicos-luvas-e-bainhas-para-inseminacao-artificial-para-atender-as-demandas-da-secretaria-de-agriculturap/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a34256ec9ead673bfb0fb40f23c1657.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/610f759fc36b56b68d81b27157b11084.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85740472ea47403c4b806e67ae495fe5.docx

